
^l^-b/is)oi?^
Dodatek č. l

K příloze Smlouvy o výpůjčce č. 1103/0034/18, ze dne 19. 03. 2018

Ostravská univerzita. Lékařská fakulta

se sídlem: Syllabova 19, 703 00 Ostrava - Zábřeh
IC: 61988987
DIČ: CZ61988987
jednající: doc. MUDr. Rastislav Maďar, PhD., MBA, FRCPS, děkan LF OU

(dále jen "půjčitel")

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

zastoupena: Bc. Petr Foltýn, náměstek ředitele pro informační techniku (dále jen
"vypůjcitel")

Smluvní strany uzavřely dne 19. 03. 2018 Smlouvu o výpůjčce, na základě které byl přenechán
vypůjciteli k užívání majetek LF, dle přílohy ke smlouvě.

l.

Změna předmětu výpůjčky

l. Smluvní strany se dohodly, že předmětem výpůjčky je majetek půjčitele dle přílohy.

.

Závěrečná ustanovení

l. Další práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem smlouvy o výpůjčce se nemění.
2. V ostatním, co není tímto dodatkem ujednáno, se právní vztahy smluvních stran řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich každý má platnost originálu. POjčitel
obdrží jeden stejnopis, vypůjčitel obdrží jeden stejnopis.

f C. o1. 2o2-^3>
V Ostravě dne ............................. V Ostravě dne

VA
niba
"'>

doc. MUDr. Rastislav Maďar, PhD., MBA, FRCPS Bc. Petr Foltýn
děkan LF OU náměstek ředitele pro informační technologie



Příloha

Stav

/ užíváni

\f užívání

k/ uživeni

S/ užívání

V užíváni

V užíváni

V užíváni

V užíváni

V užívání

; dodatku č

nventárni číslo

)HM 00081346

)HM 00081347

)HM 00081418

)M11 00001749

3M1100001760

3M11 00001824

3NM 00000733

3M1100001677

3M11 00001816

1 k Smlouvě

Název

>rodlužovačka 3 m

'rodlužovačka 3 m

3rod!užovacE kabel

rotebook ACER

FMP259
iskárna OKI
1/IC363

.idle Kevin s

mdručkami

program - otázky
3PK
nikrovlná trouba

Saturn ST-
VIW7155M

pánevní kost a
hlaviéky na stojani

l výpůjčce 1103/0034/1 i

>raco l

visté

1360|

1360

1360

11360

11360

I1360|

11361

11361

11361

Odpovědná
osoba

Vst.
sena uč.

181

182

1

18061

S681

5280, 3:

800(

145:

14604;

Zavedeno

do uživeni

29. 04. 2016

29. 04. 201E

01. 01. 201E

30. 10. 2017

30. 10. 201'i

19. 12. 201^

05. 12. 20K

01. 03. 201^

22. 12. 201'

Datum

vyraženi

;islo smlouvy
na LF OU

103/0034/18

103/0034/18

103/0034/18

1103/0034/18

1103/0034/18

1103/0034/18

1103/0034/18

1103/0034/18

1103/0034/18

;íslo smlouvy ve
FNO

19/OVZ/18/18-V

19/OVZ/18/18-V

.9/OVZ/18/18-V

19/OVZ/18/18-V

)9/OVZ/18/18-V

ra/ovz/is/is-v

Í9/OVZ/18/18-V

39/OVZ/18/18-V

99/OVZ/18/18-V

Doba

rýpůjéky

neurčité

neurčitá

neurčitá

neurčitá

neurčitá

neurčitá

neurčitá

neurčitá

neurčitá

Pracoviště:

11360 - Katedra chirurgických oborů LF OU

11361 - Gynekologicko-porodnická klinika LF OD


